



## AD SHIPPING AGENCIAMENTO DE CARGAS

Phone: +55(51)3902-4008

Rua Ernesto Carlos Iserhard, 526 - Higienópolis

Santa Cruz do Sul - RS, 96825-040 - Brasil

RECIBO Nº: NFC2312-1541

EM 22/01/2024 RECEBEMOS DE:

<b>Para</b>	WEG EQUIPAMENTOS ELETRICOS S A	<b>Ref. Cliente</b>	81004
<b>Endereço</b>	Av. Pref. Waldemar Grubba, 3300 - Vila Lalau, Jaraguá do Sul - SC, 89256-900 Malote 97 - prédio 20	<b>CNPJ</b>	07.175.725/0010-50
<b>Cidade</b>	JARAGUA DO SUL	<b>Pais</b>	BRASIL
<b>Ref. Interna</b>	ADME230951	<b>Booking</b>	232633528
<b>BL Master</b>	232633528	<b>BL House</b>	
<b>Tipo de Frete</b>	PREPAID	<b>ETD</b>	06/12/2023
		<b>Origem</b>	ITAPOA (BRIOA)
		<b>Destino</b>	BREMERHAVEN, BREMEN, GERMANY (DEBRV)
		<b>ETA</b>	12/01/2024

Taxa	Valor Unit	Qtd	Valor Total	Moeda	Valor em BRL
BL FEE (POR DOCUMENTO)	600,00	1	600,00	BRL	600,00
FRETE INTERNACIONAL (POR CNTR)	1.200,00	4	4.800,00	USD	24.200,16
EXP (POR CNTR)	50,00	4	200,00	USD	1.008,34
CAPATAZIA (POR CNTR)	772,00	4	3.088,00	BRL	3.088,00
INLAND (POR CNTR)	780,00	4	3.120,00	EUR	16.966,56
TAXAS DE DESTINO (POR CNTR)	355,00	4	1.420,00	EUR	7.721,96
NO SHOW FEE (POR CNTR)	300,00	4	1.200,00	USD	6.050,04
HANDLING AGENTE (POR CNTR)	100,00	4	400,00	USD	2.016,68
			<b>TOTAL</b>		<b>61.651,74</b>

VALOR TOTAL DO RECIBO BRL 61.651,74 (SESSENTA E UM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS)